
 
 
 

Uchwała nr 1 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: 
 ENEA  Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sporządzanie przez Spółkę sprawozdań finansowych zgodnie 
z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. -------------------------------------------------  
 
Działając na podstawie art. 45 ust. 1c oraz art. 55 ust. 6d ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 ze zm.) Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  
uchwala, co następuje: ----------------------- -------------------------------------------------------------  
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sporządzanie przez Spółkę począwszy od dnia 01.01.2005 r. 
jednostkowych sprawozdań finansowych  oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych 
zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. --------------------------------------  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.--------------------------------------------------------- 

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że powyższa uchwała została powzięta wszystkimi 
głosami za. ------------------------------------------------------------------------------------ --------------  
 


